
celodenní  výlet  na ostrov  Miyajima, k jeho chrámům , srnkám  a 
hospůdkám (s  ústřicemi) je  nejen pro Japonce životní povinností



nechali jsme si p řipravit
chobotnici a sepiji 



na mastný papír se t ěšejí, 
a tak uklízejí, 
stovky místních srnek



prost řední sloupy brány 
mají 9 metr ů obvod a 
stavba celkem váží 120 tun



vedle pagody stojí nejstarší 
a největší  chrám ostrova



náš první japonský deštík  při dvaceti stupníchnáš první japonský deštík  při dvaceti stupních



nejsvatější okrsek



jeden olt ář krásn ější než druhý…p řichází p říliv, čas rozlou čit se…jeden olt ář krásn ější než druhý…p řichází p říliv, čas rozlou čit se…


